Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2021                                     г. Кирсанов                                   № 136

О внесении изменений в муниципальную программу Кирсановского района
«Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства» на 2015-2024 годы

Администрация района постановляет:

          1. Внести в муниципальную программу Кирсановского района

«Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства» на 2015-2024 годы

(далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением

администрации района от 29.12.2018 № 1154 (с изменениями от 28.02.2019

№ 120, от 08.05.2019 № 266, от 01.07.2019 № 491, от 01.12.2019 № 861,

от 31.12.2019 № 945, от 06.04.2020 № 230, от 03.07.2020 № 376, от 28.07.2020

№ 445, от 25.08.2020 № 522, от 05.10.2020 № 645, от 03.11.2020 № 755,

от 30.12.2020 № 949) следующие изменения:

         1.1. В паспорте программы раздел «Объемы и источники

финансирования программы» изложить в новой редакции:

Объемы и источники

финансирования

программы

2015-2024 гг. за счет всех источников

финансирования – 341965,7  рублей,

в том числе по годам:

Годы
Федеральный

бюджет

Бюджет

области

Бюджет

района

Внебюджетные

источники

2015  10133,0 2729,9

2016  30190,6 3764,9

2017  16645,7 6410,0

2018  40898,8 6919,1

2019  42129,3 5258,1

2020  19 336,8 5 893,2

2021  35 736,5 5 709,5

2022  21 174,4 6 498,2

2023  21 939,8 6 857,3

2024  49 196,1 4 544,5

Всего  287381,0 54584,7

2

         1.2. Приложение №4 муниципальной программы «Перечень

мероприятий муниципальной программы Кирсановского района «Развитие

транспортной системы и дорожного хозяйства на 2015-2024 годы» изложить

в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

          1.3. Приложение №6 муниципальной программы «Ресурсное

обеспечение Программы» изложить в новой редакции согласно приложению

№2 к настоящему постановлению.

          2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП 68»» (www.top68.ru) и в газете «Муниципальный вестник

Кирсановского района».

 3. Контроль за исполнением

настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района С.В. Климанова.

Глава района                                                                  А.И. Редин